
 

 

GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 

PORTARIA PROPPG Nº 01/2022 

 

 

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO da UNIVERSIDADE 

FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e estatutárias, 

 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem o Grupo de Trabalho 

para elaboração da proposta institucional para a CHAMADA PÚBLICA 

MCTI/FINEP/FNDCT/CT-INFRA (INFRAESTRUTURA DE PESQUISA EM ÁREAS 

PRIORITÁRIAS): PROINFRA 2021 - SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS PARA O 

APOIO FINANCEIRO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MULTIUSUÁRIOS a ser 

constituída pelos professores, THIAGO MAFRA BATISTA, matrícula SIAPE n° 3074212 

(Coordenador), ÂNDREA CARLA DALMOLIN, matrícula SIAPE n° 3037232, e JAÍLSON 

SANTOS DE NOVAIS, matrícula SIAPE n° 1782304. 

Artigo 2º. O GT deverá concluir a proposta institucional até 10 de março de 2022. 

Artigo 3º. Esta Portaria vigora a partir da data de sua publicação. 

 

 

Itabuna, 3 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

ROGÉRIO HERMIDA QUINTELLA 

PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 


